
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  26 травня 2023 року                                                               № 95

Про розгляд заяви ФОП Ткаченко Ю.Ф. щодо
розміщення об’єктів зовнішньої реклами 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про рекламу», відповідно до  Положення про розміщення об’єктів зовнішньої
реклами в межах Золочівської територіальної громади, розглянувши заяву ФОП
Ткаченко  Юлії  Федорівни  щодо  надання  дозволу  на  розміщення  зовнішньої
реклами, а  саме десяти щитів (лайтбоксів)  розміром 1,90м. х 1,28м. на вулиці
Європейській в селі Вишеньки, враховуючи згоду заявника на надання одного
об’єкту в користування виконкому з метою розміщення  соціальної реклами,

виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1.  Доручити  КП ЗСР «Акваком сервіс»  надати  дозвіл  ФОП Ткаченко
Юлії Федорівни на розміщення об'єктів зовнішньої реклами строком на 5 років
–  десяти  рекламних  щитів  (лайтбоксів)  розміром  1,90м.  х  1,28м.  в  селі
Вишеньки на вулиці Європейській в районі будинку № 102 ліворуч та праворуч
(GPS 50°17’26.4’’ N 30°40’33.2’’ Е 50.290663, 30.675874).

2.  Доручити  КП «Акваком сервіс» підписати з  ФОП Ткаченко Юлією
Федорівною договір  на право тимчасового користування місцями розміщення
об’єктів зовнішньої реклами. 

3.  ФОП  Ткаченко  Юлії  Федорівні,  за  потреби,  надавати  один  об’єкт
зовнішньої  реклами  в  користування  виконавчому  комітету  для  розміщення
соціальної реклами.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


